
واحد توسعه

ارزشیابینظارت و 

برنامه ریزی

رامیزان آموزش بین حرفه ای در مقطع کارشناسی ارشد و دکت

مدل آموزشی در رشته مقاطع
ی تعداد واحد آموزش بالینی که در مراکز جامعه نگر برگزار م

(به تفکیک مقطع)گردد 
1401درصد پذیرفته شدگان دانش آموختگان در آزمون ارشد سازمان سنجش در سال 

درصد دانشجویان دارای افت تحصیلی در سال گذشته به تفکیک مقطع
روش های ارزشیابی دانشجو و درصد به کارگیری آن ها در دروس نظری بر اساس مقاطع

اطعروش های ارزشیابی دانشجو و درصد به کارگیری آن ها در دروس بالینی بر اساس مق
درصد استفاده از سامانه های الکترونیک در آموزش و ارزشیابی پس از کرونا

ا ب( به تفکیک)میزان انطباق استانداردهای مراکز مهارتی دانشکده و آزمایشگاه ها 
استانداردهای کالبدی ابلاغ شده

زارش درصد انطباق نتایج ارزیابی گروه های آموزشی ارائه شده توسط مدیران گروه ها و گ
EDO

سال گذشته5تعداد برگزیدگان در جشنواره های آموزشی در 
سال گذشته5تعداد طرح های دانش پژوهی آموزشی در 

(EDOبر اساس گزارش )نتایج ارزیابی  میزان رعایت اخلاق و رفتار حرفه ای در آموزش 
برنامه های بازآموزی ارائه شده در سال گذشته

Station  های آزمونOSCE

و به صورت Stationبه تفکیک )OSCEدرصد پذیرفته شدگان دانشجویان در آزمون 
(کلی

کیک به تف)تعداد دانشجویانی که از زمان قانونی فارغ التحصیلی ان ها گذشته است 
(مقطع

سنجه تعداد ناظرین بالینی و استخراج داده های عددی از گزارش ناظرین بالینی بر اساس
های اعتبار سنجی

میزان وجود کارنما مبتنی بر نیمسال در سنجش دانشجویان مقطع ارشد

میانگین زمانی اتمام دوره تحصیلی در مقطع تحصیلات تکمیلی

میزان مشارکت عرصه های بالینی و جامعه نگر در ارزشیابی دانشجویان
روش های تدریس و درصد به کارگیری آن ها در دروس نظری بر اساس مقاطع

عروش های تدریس بالینی و درصد به کارگیری آن ها در دروس بالینی بر اساس مقاط

(ریدر ترم جا/ بعد از اتمام کرونا) متوسط نسبت به کارگیری آموزش مجازی در مقاطع 
سامانه های الکترونیک مورد استفاده در آموزش و ارزشیابی

رویکردهای نوین آموزشی مورد استفاده در آموزش
میزان مشارکت دانشکده در برنامه های آموزش مداوم بیمارستان

تهدانشکده و بیمارستان در سال گذش( کارگاه ها و یا راندهای مشترک)تعداد برنامه ها 

داشبورد مدیریتی دفتر توسعه دانشکده پرستاری و مامایی

آیین نامه ها و دستورالعمل های ضروری در سایت بارگزاری شده اند؟  

فرم های ضروری در سایت بارگزاری شده است؟ 

نحوه تماس با دفتر توسعه در سایت مشخص است؟ 

ر وجود لینک های نظر سنجی و یا ارائه انتقاد یا پیشنهاد طراحی و در سایت دفت
دارد؟ 

برنامه زمان بندی جلسات دفتر توسعه در سایت وجود دارد؟ 

فرایندهای کاری دفتر در سایت بارگزاری شده است؟ 

کمیته دانشجویی توسعه آموزش وجود دارد؟ 

فرایند مشاهده همتا و فرم های آن در گروه ها تدوین شده یا دفتر توسعه 
فرایندی را ابلاغ کرده است؟ 

در مورد جشنواره آموزشی شهید مطهری و جشنواره دانشجویی ایده های 
نوآورانه لینکی در سایت دفتر وجود دارد؟ 

شیه نامه های حمایت از طرح های توسعه در آموزش و دانش پژوهی آموزشی در 
سایت وجود دارد؟ 

سایت و اطلاع رسانی


